1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	5 апреля 2018 года
	№
	106
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 11 января 2018 года № 2

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства                  Чукотского автономного округа от 11 января 2018 года № 2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию ресурсоснабжающим организациям недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг (ресурсов) по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующие изменения:

в приложении 1:

1) в шапке таблицы слова «для Организации» заменить словами                   «для Организации**»;

2) дополнить сноской следующего содержания:

«**Для планового расчёта недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг (ресурсов)                                         и (или) поставкой электрической энергии приравненным                                              к населению категориям потребителей по тарифам (ценам),                                         не обеспечивающим возмещение издержек на период с 1 июля                                     по 31 декабря 2018 года Акционерным обществом                                                                       «Чукотэнерго» применяются расчётные тарифы, определенные                                    в графах 9, 10 приложения 6 к протоколу заседания                                         Правления Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 29 января 2018 года № 3                                        в размере 24,0280 руб./кВт.ч.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин